
0BRAZACl5 

Narucilac: Skupstina Crne Gore 
Broj: 00-56/18-78/9 
Mjesto i datum: Podgorica, 27. april 2018. godine 

Na osnovu clana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 
57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odlucivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj 
dokumentaciji broj 00-56/18-78/2 od 27.03.2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke 
za nabavku usluga odrzavanja audio-video opreme i prateceg softvera, ovlasceno lice Skupstine 
Crne Gore, na prijedlog Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, donosi 

Odluku 
o izboru najpovoljnije ponude 

U postupkujavne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 00-56/18-78/2 od 27. marta 
2018. godine za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga odrzavanja audio-video 
opreme i prateceg softvera. 

I. Ponuda ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa 
podizvoaacem Koving d.o.o. Podgorica je ispravna i najpovoljnija 

Obrazlozenje 

Podaci o naruciocu: 

- Skupstina Crne Gore, Podgorica, Bulevar Sv. Petra Cetinjskog broj 10. 

Podaci o postupku javne nabavke i predmetu javne nabavke: 

- Broj i datum odluke o pokretanju postupka: 00-56/18-78 od 27. marta 2018. godine; 
- Broj tenderske dokumentacije i datum objave: 00-56/18-78/2 od 27. marta 2018. godine; 
- Otvoreni postupakjavne nabavke; 
- Opis predmeta javne nabavke: 
Usluge odrzavanja audio-video opreme i prateceg softvera. 

CPV: 50300000-8 Usluge popravki, odrzavanja i sa njima povezane usluge u vezi s 
personalnim kompjuterima, kancelarijskom opremom, telekomunikacijama i audiovizuelnom opremom. 



Narucilac nije predvidio mogu6nost podnosenja alternativnih ponuda. 

Procijenjena vrijednost predmeta javne nabavke bez zakljucivanja okvirnog sporazuma 

Predmet javne nabavke se nabavlja: 
00 kao cjelina, procijenjene vrijednosti sa uracunatim PDV-om 21.000,00 € 

U otvorenom postupku javne nabavke za nabavku usluga odrzavanja audio-video opreme i 
prateceg softvera, po tenderskoj dokumentaciji broj 00-56/18-78/2 od 27.03.20 I 8. godine, u 
roku odredenom pozivom za javno nadmetanje pristigle su ponude ponudaca: 

I. ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving 
d.o.o. Podgorica 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponudaje dana 20. aprila 2018. godine pristupilajavnom 
otvaranju ponuda i konstatovala cinjenicno stanje u Zapisniku o javnom otvaranju ponuda broj 00-56/18-79/7. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda pristupila je pregledu i ocjeni ponuda, 26. aprila 20 I 8. godine. 

Uslovi i dokazi predvideni tenderskom dokumentacijom: 

Narucilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljede6e uslove za ucesce u postupku javne 
nabavke i za pripremanje i podnosenje (dostavljanje) ponuda: 

U postupkujavne nabavke moze da ucestvuje samo ponudac koji: 

1) je upisan u registar kod organa nadteznog za registraciju privrednih subjekata; 
2) je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima drzave u kojoj ima siediste, 
3) dokaze da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnazno osudivan za neko od 

krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare. 

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 

I) dokaza o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata sa 
podacima o ovlas6enim licima ponudaca; 

2) dokaza izdatog od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 
obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana 
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drzave 
u kojoj ponudac ima sjediste; 

3) dokaza nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji 
od sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda. 

Rok izvrsenja ugovora je IO mjeseci od dana zakljucivanja Ugovora, na mjesecnom nivou. 



Mjesto izvrsenja ugovoraje Skupstina Crne Gore, Bui. Sv. Petra Cetinjskog broj 10. 

Rok placanja je: 30 dana od dana izvrsenja usluge na mjesecnom nivou. 
Nacin placanja je: virmanski. 
Period vazenja ponude je 60 dana od danajavnog otvaranja ponuda. 

Garancija ponude: 

~ da 

Ponudac je duzan dostaviti bezsulovnu in a prvi poziv naplativu garanciju ponude u iznosu od 
2% procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi u 
period vazenja ponude i 1 dana nakon isteka vazenja ponude. 

Jezik ponude: 

~ crnogorski jezik i drugi jezik koj i je u sluzbenoj upotrebi u Crnoj Gori, u skladu sa Ustavom 
i zakonom 

~ Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci 

Ponudac cija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je duzan da prije zakljucivanja ugovora 
o javnoj nabavci dostavi Naruciocu: 

~ garanciju za dobro izvrsenje ugovora u iznosu od 5% od vrijednosti ugovora. 

~ Garancije kvaliteta: 

Ponudac je obavezan dostaviti dokaz da je u partnerskom odnosu sa kompanijom 
"Bosch", koja je proizvodac konferencijskog sistema i softvera za upravljanje 
sistemom koji Narucilac trenutno koristi, sto se dokazuje autorizacijom proizvodaca 
(MAF). 

~ Izjava da ponudac snosi troskove koriscenja patenata i odgovoran je za povredu zasticenih 
prava intelektualne svojine trecih lica 

Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju 
ponuda broj 00-56/18-78/7 od 20. aprila 2018. godine: 

I. ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem 
Koving d.o.o. Podgorica 

Blagovremene ponude 

I. ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacern 
Koving d.o.o. Podgorica 

Blagovremene su ponude ponudaca: 



1. ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving d.o.o. 
Podgorica, kojije dostavio ponudu, neposrednom predajom u kancelariju Biroa zajavne 
nabavke, 20. aprila 2018. godine u 11 :55h, sto je bio osnov ocjene blagovremenosti, jer 
je Tenderskom dokumentacijom predvideno da se dostavljanje ponuda vrsi zakljucno 
sa danom 20. april 2018. godine do 12:00h; 

Neblagovremene ponude 

Neblagovremenih ponuda nije bilo. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponudaje, u skladu sa ovlascenjima utvrdenim u clanu 59 
i 101 Zakona ojavnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), izvrsila 
pregled i ocjenu ispravnosti ponuda kako slijedi: 

Ispravne ponude 

Podaci o dostavljenim ponudama prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju ponuda 
broj 00-56/18-40/7 od 29. marta 2018. godine: 

1. ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving d.o.o. 
Podgorica 

1. lspravna je ponuda ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa 
podizvodaccm Koving d.o.o. Podgorica, u skladu sa clanom 99 Zakona o javnim nabavkama 
C'Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) 

,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving d.o.o. 
Podgorica 

1. Ponuda ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti 
na kojoj je na jednoj strani ispisano SKUPSTINA CRNE GORE, bul. Sv. Petra 
Cetinjskog broj 10/ Vuka Karadzica br 2 Podgorica Cma Gora, ponuda po Tenderskoj 
dokumentaciji broj 00-56/18-78/2 za nabavku usluga odrzavanja audio-video opreme i 
prateceg softvera ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda"; a na drugoj strani: S&T 
S&T Crna Gora d.o.o. Bulevar Revolucije 5 81000 Podgorica Crna Gora Tel: +382 20 
202 150 Fax: +382 20 243 535 info@snt.mewww.snt.me. 

U svojoj ponudi ponudac ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - zajednicka ponuda 
konzorcijum kompanija S&T Crna Gora d.o.o. Podgorica i Koving d.o.o. Podgorica prilozio je 
dokaze o ispunjenosti us/ova sadrianih u tenderskoj dokumentaciji i to: 

I. Dokaz o registraciji kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata 
sa podacima o ovlascenim licima ponudaca; 



Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave, broj 5-0031311/013 
izdat dana 06.02.2018. godine (neovjerena kopija), kojim se dokazuje da je ponudac 
upisan u registar kod organa nadleznog za registraciju privrednih subjekata. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je konstatovala da je navedeni dokaz izdat od 
strane nadleznog drzavnog organa i dostavljen u formi neovjerene kopije, sto je u skladu sa cl. 
66 i 74 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i 
tenderskom dokumentacijom broj 00-56/18-78/2 od 27. marta 2018. godine. 

2. Dokaz izdat od organa nadleznog za poslove poreza da su uredno prijavljene, 
obracunate i izvrsene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije 
dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno 
propisima drzave u kojoj ponudac ima sjediste; 

Uvjerenje Poreske Uprave, Podrucna jedinica Podgorica, broj 03/8-2-5213/1-2 od 
05.04.2018. godine, da je ponudac podnio poreske prijave i prema istim, obracunao 
obaveze po osnovu: poreza i doprinosa na licna primanja zaposlenih, zakljucno sa 
02/2018. godine, i po tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze, poreza na dobit 
pravnih lica, zakljucno sa godisnjorn prijavom za 2017. godinu i po tom osnovu nema 
neizmirene poreske obaveze, porez na dodatu vrijednost, zakljucno sa 02/2018, i po tom 
osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza (neovjerena kopija), kojim se dokazuje da 
je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 
odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste; 

Uvjerenje Glavnog grada Podgorica, Uprave lokalnih javnih prihoda, broj l 5-U5- 
427/l 8-l 58/I od 25.01.2018. godine, da je ponudac, na dan izdavanja ovog uvjerenja, 
uredno prijavio, obracunao i izvrsio sveobaveze po osnovu poreza i doprinosa i to: porez 
na nepokretnosti, prirez porezu na dohodak fizickih lica, lokalne komunalne takse i 
naknadu za koriscenje opstinskih puteva na teritoriji Glavnog grada - Podgorica 
(neovjerena kopija), kojim se dokazuje da je uredno izvrsio sve obaveze po osnovu 
poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima drzave u kojoj ima sjediste; 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je konstatovala da su navedeni dokazi izdati od 
organa drzavne i lokalne uprave, koji su nadlezni za poslove poreza, dostavljeni u formi 
neovjerene kopije, sto je u skladu sa cl. 66 i 74 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list 
CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i tenderskom dokumentacijom broj 00-56/18-78/2 od 27. 
marta 2018. godine. 

3. Dokaz nadleznog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije 
biti starij i od sest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda; 

Uvjerenje Ministarstva pravde broj 04/2-72-18003/17 od 20.11.2017. godine, da za 
ponudaca ne postoje podaci o osudivanosti pravnog lica u kaznenoj evidenciji ovog 
organa (neovjerena kopija), kojim se dokazuje da ponudac nije pravosnazno osudivan 
za neko od krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja 
novca i prevare; 
Uvjerenje Ministarstva pravde broj 04/2-72-18004/17 od 20.11.2017. godine, da za 
ovlasceno lice ponudaca ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji ovog organa 
(neovjerena kopija), kojim se dokazuje da ponudac nije pravosnazno osudivan za neko 



od krivicnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i 
prevare; 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da su navedeni dokazi izdati od strane 
nadleznih drzavnih organa na osnovu podataka iz kaznene evidencije, da nijesu stariji od sest 
mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda, da su dostavljeni u formi neovjerene kopije i da su u 
skladu sa cl. 66 i 74 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17) i tenderskom dokumentacijom broj 00-56/18-78/2 od 27. marta 2018. godine. 

Ostali elementi ponude zahtijevani tenderskom dokumentacijom 

Naslovna strana ponude (original); 
Sadrzaj ponude; 
Podaci o ponudi i ponudacu- samostalna ponuda za podizvodacem/podugovaracem; 
Podaci o podizvodacuu okviru samostalne ponude- ,,Koving" d.o.o. Podgorica; 

Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaca od 16.04.2018. godine 
( original); 

Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani podizvodaca/podugovaraca, broj 
35/2018 od 16.04.2018. godine ( original); 
Izjava ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica da snosi troskove naknade patenata 
i odgovoranje za povredu zasticenih prava intelektualne svojine trecih lica (original); 

Manufacturers Authorization Form-Bosch (neovjerena kopija); 

Ovlascenje proizvodaca Bosch koj im se ovlascu]e kao diler Bosh sistema za Crnu Goru 
,,Koving" d.o.o.(ovjerena kopija/ prevod ovlascenog tumaca za engleski jezik Nebojse 
Bulatovica, od 19.04.2018. godine); 

Izjava o namjeri i predmetu podugovaranja (original); 

Nacrt ugovora o javnoj nabavci iz tenderske dokumentacije potpisan i pecatiran od 
strane ovlascenog lica ponudaca (original dokument); 
Garancija ponude izdata od strane Societe Generale Montenegro Banke banke, broj 
GC2018/458 od 16.04.2018.godine (original)- I strana ponude. 
Ponuda je data na crnogorskom jeziku. 
Ponuda je povezana u jednu cjelinu jemstvenikom i zapecacena cvrstim pecatnim 
voskom sa zigom ponudaca, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati iii 
zamjenjivati pojedinacni listovi, a da se pri tome ne osteti list ponude iii jemstvenik. 
Svaka prva stranica svakog lista ponude je potpisana od strane ovlascenog lica, 
pecatirana i oznacena je rednim brojem kao i ukupnim brojem listova ponude zakjucno 
sa rednim brojem 30. Garancija ponude je dostavljena na posljednjojj strani ponude i 
nije numerisana. U ponudi je dostavljen i tehnicki dio ponude- nacin i dinamika 
odrzavanja, 
U Finansijskom dijelu ponude, koji se odnosi na Opis predmeta i Bitne tehnicke 
karakteristike ponudenog predmeta nabavke, Ponudac je u svemu dostavio 



karakteristike predmeta javne nabavke, kako je i trazeno Tenderskom dokumentacijom 
broj 00-56/18-78/2 od 27. marta 2018. godine. 

Specifikacija sa cijenom i uslovima ponude: 

Cijena je iskazana na nae in sto su iskazane jedinicne cijene bez pdv-a, ukupan iznos bez 
pdv-a, iznos pdv-a i ukupan iznos sa pdv-om; 
Cijenaje ispisana brojkama: Ukupni iznos sa POV-om 20.812,00€, Ukupno bez POV 
a 17.200,00€ i POV 3.612,00€. 

Ukupna ponudena cijena robe sa uracunatim POV-om ne prelazi procijenjenu vrijednost 
javne nabavke (21.000,00€). 

Uslovi ponude: 

Rok izvrsenja ugovoraje 10 mjeseci od dana zakljucivanja Ugovora, na 
mjesecnom nivou 

Mjesto izvrsenja ugovora je Skupstina Crne Gore, Bui. Sv. Petra Cetinjskog broj 
10 

Garancije kvaliteta • Izjava da ce ponudac S&T Crna Gora d.o.o . 
snositi troskove naknade koriscrnja patenata i 
odgovoran je za povredu zasticenih prava 
intelektualne svojine trecih lica; 

• Ookaz da je ponudac u partnerskom odnosu 
sa kompanijom ,,Bosch" koja je proizvodac 
konferencijskog sistema I softvera za 
upravljanje sistemom koji Narucilac trenutno 
koristi, sto se dokazuje autorizacijom 
proizvodaca (MAF). 

Rok placanja 30 dana od dana izvrsenja usluge na rnjesecnom 
nivou 

Nacin placanja Virmanski 
Period vazen]a ponude 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da ponuda ponudaca ,,S&T Crna 
Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving d.o.o. Podgorica, sadrzi 
sve dokaze i uslove utvrdene pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. 
Ponuda ponudaca ,,S&T Cma Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem 
Koving d.o.o. Podgoricaje, u skladu sa clanom 99 Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni list 
CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), ispravna ponuda. 

Neispravne ponude 

Nije bilo neispravnih ponuda. 



Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je, nakon ocjene ispravnosti dostavljenih 
dokaza po ponudama, izvrsila komparativni prikaz i analizu ponuda. 

Vrednovanje ponuda: 

D Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je izvrsila vrednovanje ispravnih ponuda na 
sljedeci nacin: 

Svaki clan komisije je izvrsio individualno vrednovanje ponuda po predvidenom 
kriterijumu, odnosno podkriterijumima, u skladu sa utvrdenom metodologijom vrednovanja 
ponuda i sacinio izvjesta] koj i je predao predsjedniku komisije. 

Predsjednik komisije je na osnovu izvjestaja svih clanova komisije utvrdio prosjek 
dodijeljenog broja bodova po predvidenom kriterijumu, odnosno podkriterijumima i to: 

D Kriterijum najniza ponudena cijena: 

1) Ponudi ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa 
podizvodacem Koving d.o.o. Podgorica je za ponudenu cijenu od 20.812,00€, 
dodijeljeno I 00 bodova. 

Podaci o ponudacu cija je ponuda izabrana za zakljucivan]e ugovora o javnoj nabavci: 

Naziv: ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica- samostalna ponuda sa podizvodacern Koving d.o.o. 
Podgorica 
Sjediste: Podgorica 
Adresa ponudaca: Bulevar Revolucije broj 5 
Ponudena cijena: 20.812,00€ (sa uracunatirn POV-om) 

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajucem broju dodijeljenih 
bodova: 

Kako je ponuda ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa 
podizvodacem Koving d.o.o. Podgorica, jedina ispravna i pristigla ponuda, nije bilo moguce 
izvrsiti uporedivanje ponuda. 

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

Na osnovu prosjecnog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu, 
odnosno podkriterijumima utvrdena je sljedeca rang lista ponuda po silaznom redosljedu: 

I) ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving d.o.o. 
Podgorica, ukupan broj dodijeljenih bodova I 00. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda konstatuje da ponuda ponudaca ,,S&T Crna 
Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving d.o.o. Podgorica, adresa: 
Bulevar Revolucije broj 5, Podgorica, sa ponudenom cijenom od 20.812,00€ sa POV-om, sadrzi 
sve dokaze i uslove utvrdene pozivom zajavno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. 

Ponuda ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa 
podizvodacem Koving d.o.o. Podgoricaje, u skladu sa clanom 99 Zakona o javnim nabavkama 
("Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17), ispravna ponuda, paje samim tirn ponuda 



ponudaca ,,S&T Crna Gora" d.o.o. Podgorica - samostalna ponuda sa podizvodacem Koving 
d.o.o. Podgorica izabrana za zakljucenje ugovora o javnoj nabavci. 

Navedeno je sastavni dio Zapisnika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda broj 00-56/l 8- 
78/8od 26. aprila 2018. godine. 

Na osnovu navedenog rijeseno je kao u dispozitivu rjesenja. 

Uputstvo o pravnom sredstvu 

Ponudac moze izjaviti zalbu protiv ovog rjesenja Drzavnoj komisiji za kontrolu 
postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ove odluke. 

Zalba se izjavljuje preko narucioca neposredno, putem poste preporucenom posiljkorn sa 
dostavnicom iii elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako je tenderskom 
dokumentacijom predmetnog postupka predvideno dostavljanje ponuda elektronskim putem. 
Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni nacin bi6e odbijena kao nedozvoljena. 

Podnosilac zalbe je duzan da uz zalbu prilozi dokaz o uplati naknade za vodenje postupka 
u iznosu od 1 % od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvise 20.000,00 eura, na ziro 
racun Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB 
Montenegro banke A.O. 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a zalba se odnosi samo na 
odredenu/e partiju/e, naknada se pla6a u iznosu 1 % od procijenjene vrijednosti javne nabavke 
te /tih partije/a. 

Instrukcije za pla6anje naknade za vodenje postupka od strane zeliiaca iz inostranstva 
nalaze se na internet stranici Drzavne komisije za kontrolu postupaka javnih 
nabavkihttp://www.kontrola-nabavki.me/. 


	Page 1
	Titles
	Odluku 
	o izboru najpovoljnije ponude 


	Page 2
	Page 3
	Titles
	Garancija ponude: 
	~ Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci 
	~ Garancije kvaliteta: 
	Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju 
	Blagovremene ponude 


	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Page 9
	Images
	Image 1



